Data 03/12/2012

La presente determinazione, ai fini della consecutivi dal 03/12/1991. al 18/12/1991.

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale N. 187/AMM DEL 02/11/2012

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER MANIFESTAZIONE IN ONORE DEI CADUTI DELLA 1ª E 2ª GUERRA MONDIALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all'art. 107 e 109 del D.LVO n. 267/2000, con provvedimento Sindacale n. 2/2012 è stato individuato nello scrivente il responsabile del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

CONSIDERATO che per la commemorazione dei Caduti della 1ª e 2ª Guerra Mondiale questo Comune organizza una manifestazione che, per il corrente anno, si svolgerà il 4/11/2012;

RITENUTO di dover realizzare degli addobbi floreali per la commemorazione descritta, presso la Ditta "La Sterlizia" di Acuto;

RITENUTO di dover provvedere ad assumere apposito impegno di spesa;

DETERMINA

- 1. Di assumere gli impegni di spesa di cui all'allegato prospetto per l'acquisto di corone di alloro ed altri addobbi floreali, per la manifestazione in onore dei Caduti delle Guerre Mondiali prevista per il giorno 4/11/2012;
- 2. Di provvedere alla liquidazione della spesa con successivo e separato atto a fornitura effettuata e previa presentazione di fatture.

E DEL SERVIZIO IL RESPONSÁB

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito In relazione al disposto dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante

Dalla Residenza Comunale, lì 26. M. 2012

Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni